[image: image1.wmf]
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

V O T O   D E   C O N G R A T U L A Ç Õ E S

Sr. Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental, que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos o VOTO DE CONGRATULAÇÕES COM A BANDA CATÓLICA PAX, EM ESPECIAL AOS INTEGRANTES LEONARDO, JEFFERSON, GISELE, IVOMAR, RODRIGO PINTO, RODRIGO NIDECK, ROGERIO E KURTH,  PELOS 2 (DOIS) ANOS DE DIFUSÃO DOS PRINCÍPIOS DO EVANGELHO ATRAVÉS DA MÚSICA.

Sala das Sessões Dr. Jean Bazet,

em 15 de junho de 2011.

Professor Pierre

Vereador – PDT